MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0807/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Munic ipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 17 de abril de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 0034/ 17, 0118/1 7, 1784/17, 1997/1 7, 2082/17, 2322/17,2444/17 e
2802/1 7, todas de autoria do Vereador LUCAS GRECCO, informamos conforme
manifestações prestadas pela Coordenadoria Executiva de Obras Públicas da
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que os serviços indicados foram
executados.

Colocando-nos à disposição para o que necessário,
renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

i

RB.fGs 1.663/17 2.53-</17- 26.970/17 - 30.766/17 - 32.512/17-36.139/17 - 38.691/17 - 4•.687/171

......
g~
t..:l
~

......

...0 .....
~

-"" .....
"-='
($) ......
00
.:S:•
cs:o
c;r.
~-....
~

~ -~ ;s
c:>

I
~
c=;

~

i